議案第３３号

   甲府市職員給与条例の一部を改正する条例制定について

 甲府市職員給与条例の一部を改正する条例を次のように定める。

  平成３１年２月２７日提出

                 甲府市長 樋 口 雄 一

   甲府市職員給与条例の一部を改正する条例

甲府市職員給与条例（昭和２４年６月条例第２１号）の一部を次のように改正す

る。

別表第５級別基準職務表医療職給料表⑴級別基準職務表４級の項を次のように改

める。

４級 １ 院長の職務

２ 副院長の職務

３ 保健所長の職務

  附 則

 この条例は、平成３１年４月１日から施行する。

提案理由

 甲府市保健所長の職務の級を定めるについては、この条例を制定する必要があ

る。これが、この条例案を提出する理由である。